
Znak: OL.WAG.SDZP.261.1.3.2019
Lublin, dnia 03 września 2019 r.

O F E R E N C I
wszyscy

Dotyczy przetargu nieograniczonego na modernizację infrastruktury komputerowej opublikowanego 
w Biuletynie Zamówień z 24.07.2019 r. pod numerem 577740-N-2019

Lubelski Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia uprzejmie informuje, 
że w wyniku przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 
przetargu nieograniczonego wybrano ofertę nr 1 Firmy  Speedserwis Tomasz Wroński, 
ul. Krasińskiego 19, 20-709 Lublin na kwotę 373 335,75 zł.

Uzasadnienie wyboru:
Oferta nr 1 Firmy Speedserwis Tomasz Wroński, ul. Krasińskiego 19, 20-709 Lublin spełnia 
określone w postępowaniu wymagania Zamawiającego i uzyskała najwyższą liczbę punktów, 
obliczonych zgodnie z zasadami określonymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, 
spośród ofert nieodrzuconych.

W oparciu o określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia kryteria oceny oferty 
uzyskały następującą punktację:

Cena brutto 
oferty

Okres 
gwarancji

Dodatkowe 
funkcjonalności 

i certyfikaty

Łączna 
uzyskana
punktacjaLp. Nazwa i siedziba oferenta

60% 20% 20%

1.
Speedserwis Tomasz Wroński, 
ul. Krasińskiego 19, 20-709 
Lublin

373 335,75 zł
/

57,07 pkt

36 miesięcy
/

20 pkt

Wbudowany zasilacz 
TAK

Certyfikat TCO 
TAK

/
20 pkt

97,07 pkt

2.
Suntar Sp. z o.o., ul. Boya 
Żeleńskiego 5b, 33-100 
Tarnów

355 107,15 zł
/

60 pkt

36 miesięcy
/

20 pkt

Wbudowany zasilacz 
NIE

Certyfikat TCO 
TAK

/
10 pkt

90,00 pkt

3.
Megatech Dariusz Gutek, 
ul. Energetyków 45, 20-468 
Lublin

380 697,30 zł
/

55,97

36 miesięcy
/

20 pkt

Wbudowany zasilacz 
TAK

Certyfikat TCO 
TAK

/
20 pkt

95,97 pkt



4.
e-Tech Jacek Sójka Spółka 
Jawna ul. Nowa 29/31, 90-030 
Łódź

410 467,17 zł
/

51,91

36 miesięcy
/

20 pkt

Wbudowany zasilacz 
NIE 

Certyfikat TCO 
TAK

/
10 pkt

81,91 pkt

5.
FHU Horyzont Krzysztof 
Lech, ul. 11 Listopada 21, 
38-300 Gorlice

379 762,50 zł 60 miesięcy Wbudowany zasilacz 
TAK

Certyfikat TCO 
TAK

Oferta 
odrzucona

6.
NTT Technology sp. z o.o. 
Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89, 
05-077 Warszawa-Wesoła

310 003,05 zł 36 miesięcy Wbudowany zasilacz 
TAK

Certyfikat TCO 
NIE

Oferta 
odrzucona

7.
Cezar Cezary Machnio i Piotr 
Gębka Sp. z o.o., ul. Wolność 
8 lok. 4, 26-600 Radom

419 374,65 zł
/

50

36 miesięcy
/

20 pkt

Wbudowany zasilacz 
TAK

Certyfikat TCO  
NIE

/
10 pkt

80,81 pkt

Oferta nr 5 Firmy FHU Horyzont Krzysztof Lech, ul. 11 Listopada 21, 38-300 Gorlice nie spełnia 
wymagań określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:
W punkcie 3 formularza Oferta należało podać oferowany okres gwarancji za całość rozwiązania 
w miesiącach, nie dłuższy niż 36 miesięcy.
Minimalny wymagany okres gwarancji wynosi 24  miesiące. 
„Zaproponowanie przez Wykonawcę innego okresu gwarancji niż wskazane powyżej 
spowoduje odrzucenie oferty”.
Wykonawca w ofercie z dnia 07.08.2019 r. zaoferował 60 miesięcy gwarancji.

Oferta Firmy NTT Technology sp. z o.o., Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89,05-077Warszawa-Wesoła nie 
spełnia wymagań określonych w specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym 
zakresie:  
W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia, załącznik nr 5 do specyfikacji w pkt. 11 - Porty 
określono wymaganie:
”z przodu lub boku port audio wyjściowy (słuchawki) i port audio wyjściowy (mikrofon) - 
dopuszczony port combo.
W ofercie z dnia 06.08.2019 r. załącznik nr 5, pkt 11 – Porty Wykonawca zaoferował:
2 x USB 2.0 z boku obudowy, 4 x USB 2.0 i 2 x USB 3.0 z dołu obudowy, porty audio z dołu 
obudowy, 1 x RJ45, 1 x DisplayPort, 1 x HDMI

Oferty Nr 5. Firmy FHU Horyzont Krzysztof Lech, ul. 11 Listopada 21, 38-300 Gorlice
i Nr 6. Firmy NTT Technology sp. z o.o., Zakręt, ul. Trakt Brzeski 89,05-077Warszawa-Wesoła, 
zostały odrzucone na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy prawo zamówień publicznych, 
ponieważ ich treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy prawo zamówień publicznych  umowa w sprawie zamówienia 
publicznego w niniejszym postępowaniu może zostać zawarta w terminie nie krótszym niż 5 dni od 
dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

                 Przewodnicząca Komisji Przetargowej
                    Joanna Klimkowska


		2019-09-04T07:46:53+0000
	JOANNA KLIMKOWSKA




